
MAAKONNALIINI NR  523

TARTU - KÜLITSE JÄRVE - TÕRVANDI -TARTU
SÕIDUPLAAN

Kehtiv alates 10.01.2022
Sõiduplaani muudatus ei vaja Transpordiameti kooskõlastust sõiduplaanide koostamise
juhendi punkt 3.28 kohaselt
Liiklus toimub iga päev

Väljumise 
kellaaeg

Liini 
pikkus 
(km)

Peatuste 
vahe 
(km)

Peatus Asukoht

07:00 0 0 TARTU BUSSIJAAM Tartu linn
07:02 1.1 1.1 RIIAMÄE (S) Tartu linn
07:03 1.5 0.4 PAULUSE (S) Tartu linn
07:05 2.5 1.0 KAARE (S) Tartu linn
07:08 3.7 1.2 RAVILA (S) Tartu linn
07:10 4.8 1.1 EERIKA Kambja vald
07:12 5.9 1.1 MÄRJA Kambja vald
07:13 6.8 0.9 RANNA Kambja vald
07:18 9.6 2.8 LEMMATSI Kambja vald
07:20 11.2 1.6 NÄKI Kambja vald
07:23 12.8 1.6 KÜLITSE JÄRVE Kambja vald
07:26 14.1 1.3 HOBUNURME Kambja vald
07:28 15.7 1.6 KÜLAVAHE Kambja vald
07:30 17.0 1.3 JÄRVEOTSA Kambja vald
07:32 19.2 2.2 JUURISTIKU Kambja vald
07:36 21.6 2.4 LENNUJAAM Kambja vald
07:38 22.7 1.1 KÜLA Kambja vald
07:42 24.5 1.8 TÕRVANDI Kambja vald
07:45 25.4 0.9 GÜMNAASIUMI Kambja vald
07:46 26.6 1.2 VANA-LINNAVERE Kambja vald
07:53 28.0 1.4 POSTIMAJA (V) Tartu linn
07:57 28.7 0.7 AIANDUSE (V) Tartu linn
08:02 29.5 0.8 RAHU (V) Tartu linn
08:06 30.3 0.8 KASTANI (V) Tartu linn
08:11 31.1 0.8 RIIAMÄE (V) Tartu linn
08:15 32.5 1.4 TARTU BUSSIJAAM Tartu linn

(S) Nõudepeatus bussi sisenemiseks (kellaaeg on orienteeruv)
(V) Nõudepeatus bussist väljumiseks (kellaaeg on orienteeruv)

Tartu Maavalitsuse (Riia 15, Tartu 51510) ja AS-i GoBus (Ringtee 25, Tartu 50105) 
20.06.2014 avaliku teenindamise lepingu (kehtiv 01.01.2015 - 31.12.2022) täiendav kokkulepe nr 95
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